
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 55/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.000382/2015-16;

RESOLVE:

Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  ESTANISLAU LUCZYNSKI,  para 

exercer a função de  Vice Diretor da Faculdade de Oceanografia, sem ônus, do Instituto de 

Geociências, conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990, ficando 

dispensado a pedido, o Professor do Magistério Superior JAMES TONY LEE, a contar de 12 

de dezembro de 2014.

Vice-Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 2015.

João Cauby de Almeida Júnior
Vice-Reitor, em exercício

 


